n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SKF 615722 BİLYALI RULMAN SKF-61572
2 4 0 ₺ 200,00 %18 ₺ 800,00

ORS 630106 BİLYALI RULMAN ORS-63010
6 1 0 ₺ 160,00 %18 ₺ 160,00

TOPLAM 5 ₺ 960,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 960,00

%18 KDV ₺ 172,80

GENEL TOPLAM ₺ 1.132,80

YALNIZ: BIN YÜZ OTUZ İKI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr